Centro per I'lmpiego di FOLIGNO

tel.: 0742.340655 fax: 0742.342897
e-mail: lavorofoligno@regione.umbria.it

ARPAL Umbria - Agenzia Regionale per le Politiche Attive del Lavoro

N

Servizi
per 'lmpiego

RICHIESTA 1082/201€HIAMATA 16/10/2019 PUBBL.09/09/2019 GRADUATORIA 1 Art.16 L.56/87

ENTE COMUNE DI FOLIGNO

Operaio professionale - elettricista liv. CONTRATTO TEMPO INDETERMINATO-TEMPO PIENO-36
ORE SETTIMANALI

QUALIFICA

Bl
PROVA DI IDONEITA' PREVISTA

COLLOQUIO che vertera sui seguenti
argomenti:

Scelta e installazione componenti
elettrici; realizzazione piccoli impianti
elettrici; realizzazione di piccoli impianti
di illuminazione ordinaria e di
sicurezza.

PROVA PRATICA:

Realizzazione di un circuito elettrico su
pannello di legno seguendo uno
schema predisposto con utilizzo di
materiale messo a disposizione.

Id profilo

=

Posizione Cognome e Nome

MELA GIAN LUCA
CASINI MARCO
GALLINELLA LUCA
AGNELETTI MAURIZIO
POLTRINI FABRIZIO
PARIS FABIO
MICANTI MAICOL

~N o oA~ W N P

Data di nascita

05/12/1965
12/04/1962
04/05/1977
28/06/1979
02/05/1973
21/07/1975
05/12/1987

Punteggio

107
94
92
91
86
79
75

Qualifica profilo

- elettricista manutentore di impianti
- elettricista manutentore di impianti
- elettricista manutentore di impianti
- elettricista manutentore di impianti
- elettricista manutentore di impianti
- elettricista manutentore di impianti
- elettricista manutentore di impianti
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All. n. 1 alla D.D. n. 1157 del 06/11/2019

DATA PUBBLICAZIONE: 07/11/2019

Avverso le risultanze della graduatoria di cui sopra gli interessati potranno proporre opposizione entro il termine di giorni 10 (dieci) decorrente dalla data di pubblicazione.
L'opposizione dovra essere presentata in carta semplice presso il Centro per I'lmpiego di Foligno, sito in Piazza XX Settembre, 15 e dovra essere indirizzata a:

ARPAL Umbria - Agenzia Regionale per le Politiche Attive del Lavoro
Servizio Offerta Politiche e Servizi Territoriali - Perugia

c.a. Dirigente del Servizio

Dott. Riccardo Pompili
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